臺北市立建國高級中學　函

地址：100052臺北市中正區南海路56號
承辦人：吳欣茹
電話： 02-2303-4381#213
電子信箱：fa055@gl.ck.tp.edu.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國112年12月26日
發文字號：北市建中教字第1126018093號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫ATTCH1

主旨：本校辦理112學年度第1學期「綠藝建美」教師社群增能研
習暨「綠幸福學堂」課程分享會，敬邀貴校師長參與，並
請惠允參與師長公(差)假及課務排代，謹請查照。

說明：
一、依據112學年度高中優質化輔助方案及本校之規劃辦理。
二、本校「綠幸福學堂」選修課由本校輔導科與美術科教師與

校外專家協同開設，於112學年度正式由校內團隊授課，辦
理此次跨校增能工作坊，鼓勵教師持續專業成長與對話，
以期強化跨區學校共好之願景。此次課程並延請校外園藝
治療師團隊入校研擬新教案教材，為課程增添活水。

三、對象：全國各學習階段之現職教師(若額滿以前導計畫及
高優計畫夥伴友校優先)

四、研習地點：本校(詳細交通地點請參報名資訊)
五、辦理時間：113年1月19日(五)9:30-14:30
六 、 請 至 「 全 國 教 師 在 職 進 修 資 訊 網 」

http://inservice.edu.tw/報名，研習代碼【4144932】。
七、報名截止時間：113年1月12日(五)。
八、研習聯絡人：本校前導學校計畫助理吳欣茹
九、校園空間有限，恕無法提供停車位，請搭乘大眾運輸工

具。
十、其餘事項請參閱實施計畫。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學（含附設國立高中）(臺北市立建國高級中
學除外)、臺北市私立高級中學、新北市立樹林高級中學、新北市立明德高級中
學、新北市立永平高級中學、新北市立三民高級中學、新北市立雙溪高級中
學、

國立臺南女子高級中學
112/12/26

1120010928

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

新北市立金山高級中學、新北市立清水高級中學、新北市立海山高級中學、新
北市立秀峰高級中學、新北市立石碇高級中學、新北市立安康高級中學、新北
市立錦和高級中學、新北市立三重高級中學、新北市私立淡江高級中學、辭修
學校財團法人新北市私立辭修高級中學、新北市私立徐匯高級中學、新北市私
立竹林高級中學、新北市私立及人高級中學、新北市私立醒吾高級中學、鄭義
燕學校財團法人新北市私立格致高級中等學校、新北市私立聖心女子高級中
學、南山學校財團法人新北市南山高級中學、天主教光仁學校財團法人新北市
光仁高級中學、剛恆毅學校財團法人新北市天主教恆毅高級中學、龍騰學校財
團法人新北市林口康橋國際高級中等學校、新北市立新莊高級中學、新北市立
新北高級中學、新北市立林口高級中學、時雨學校財團法人新北市私立時雨高
級中學、新北市立萬里國民中學、桃園市立桃園高級中等學校、桃園市立壽山
高級中等學校、新北市立板橋高級中學、國立鳳山高級中學、桃園市立楊梅高
級中等學校、南投縣私立三育高級中學、國立臺南女子高級中學、花蓮縣私立
海星高級中學、國立斗六高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺中市立惠文高
級中學、國立新竹女子高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、國立新港藝術
高級中學

副本：
電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁